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STN/SICONFI

IMPACTOS DAS CONTRATAGOES DE PPP

SALDO TOTAL EM 31 DE DEZEMBRO DO EXERCICIO ANTERIOR

SALDO FINAL
até o bimestre

TOTAL DE ATIVOS
Ativos Constituidos pela SPE

TOTAL DE PASSIVOS
Obrigagdes decorrentes de Ativos Constituidos pela SPE
Provisdes de PPP
Outros Passivos

ATOSPOTENCIAISPASSIVOS
Obrigages Contratuais
Riscos N&o Provisionados
Garantias Concedidas
Outros Passivos Contingentes

EXERCiclo | EXERCICIO
ANTERIOR | CORRENTE 2026
(EC)

DESPESAS DE PPP

2027

2028

2029

2030

2031

2032 2033 2034

DO ENTE FEDERADO, EXCETO ESTATAISNAO DEPENDENTES (1) = (1.1 +1.2)
Contratadas (1.1)

A contratar (1.2)
DASESTATAISNAO-DEPENDENTES (I1) = (11.1+11.2)

Contratadas (11.1)

A contratar (11.2)

TOTAL DASDESPESASDE PPP (I11) = (I +11)

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (RCL) (V) 284.933.612,94 309.701.126,69

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE (1)

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADASPARA O LIMITE/RCL (%) (V) =(1/1V)
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